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Kommunstyrelsen 

Svar på medborgarförslag, Boulebana i Fuglie 
Sammanfattning 
Förslagsställaren föreslår i sitt medborgarförslag att kommunen ska anlägga en 
boulebana i Fuglie. Kommunen har tidigare utrett möjligheterna att anlägga en 
boulebana i området och har då kommit fram till att den mark som kommunen äger 
inte är lämplig för ändamålet. Förslagsställaren föreslår därför i stället att 
kommunen ska hjälpa till att anlägga en boulebana på Hammarlövs församlings 
mark och att den vardagliga skötseln ska hanteras av Fuglie Steglarps byalag.  

Tekniska serviceförvaltningen har beretts möjlighet att svara på 
medborgarförslaget och har via intern remiss svarat, i likhet med tidigare 
utredning, att det inte är möjligt på kommunens fastighet. Tekniska 
serviceförvaltningen svarar även att det inte är möjligt för tekniska 
serviceförvaltningen att med nuvarande resurser anlägga och sköta en boulebana 
belägen på Hammarlövs församlings mark och föreslår i stället att byalaget ska 
vända sig direkt till Hammarlövs församling i frågan. 

Mot bakgrund av det alltmer ansträngda världsläget med en hög inflation och allt 
högre kostnader samt tekniska serviceförvaltningens svar att det inte är möjligt att 
hantera förslaget inom nuvarande resurser föreslår kommunledningsförvaltningen 
att medborgarförslaget avslås. 

Mer information, samt medborgarförslaget och tekniska serviceförvaltningens 
interna remissyttrande i sin helhet, finns under rubriken Ärendet i 
kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, KS 2022/557, 2023-02-13 
Protokollsutdrag kommunfullmäktige 2022-09-26, §167 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta 

att avslå medborgarförslaget. 
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Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Tekniska servicenämnden 
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Ärendet 
Medborgarförslaget, Boulebana i Fuglie, inkom till kommunen den 25 maj 2022 
och fick totalt 55 röster under omröstningsperioden. Kommunfullmäktige beslutade 
den 26 september 2022, § 167, att överlåta besvarandet av medborgarförslaget till 
kommunstyrelsen. 

Medborgarförslaget 
Medborgarförslaget lyder: 

”Fuglie Steglarps byalag har tidigare kontaktat kommunen med förslag om 
boulebana på den kommunala lekplatsen mitt i Fuglie by. Platsen där bedömdes då 
inte räcka till. Nu finns en alternativ placering. Hammarlövs församling har 
erbjudit oss nyttjanderätt till en plats längs Fugliegårdsvägen utanför kyrkogården. 
Vi tänker oss att kommunen anlägger banan och byalaget står för vardaglig skötsel 
och underhåll. Banan skall givetvis vara öppen för alla och om behov uppstår kan 
byalaget hantera bokning.” 

Intern remiss till tekniska serviceförvaltningen 
Medborgarförslaget har skickats på intern remiss till tekniska serviceförvaltningen. 
Tekniska serviceförvaltningens stadsmiljöavdelning har lämnat följande yttrande: 

”Trelleborgs kommun äger endast fastigheterna Fuglie 7:10 och 7:12 i Fuglie, där 
en kommunal lekplats är placerad. Det bedöms inte finnas utrymme för en 
boulebana här. I så fall måste delar av lekplatsen avvecklas, vilket inte 
rekommenderas. Platsens topografi begränsar också utrymmet.  

Frågan om boulebana här har utretts en gång tidigare, även då tyvärr med ett 
negativt svar.” 

Efter dialog med tekniska serviceförvaltningen inkommer tekniska 
serviceförvaltningen med kompletterande svar: 

”Det är heller inte möjligt för tekniska serviceförvaltningen, 
stadsmiljöavdelningen, att med nuvarande resurser anlägga och sköta en boulebana 
belägen på Hammarlövs församlings mark. Byalaget kan förslagsvis vända sig 
direkt till Hammarlövs församling i frågan.”  
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